
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantalupa e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on line. Il corrispondente documento digitalmente firmato è conservato negli Archivi del Comune di Cantalupa.

 

COMUNE DI CANTALUPA 
Città Metropolitana di Torino 

 
                          DETERMINAZIONE  N. 234 

in data  24/06/2024 

 

DEL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 
 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì ventiquattro del mese di giugno 
 nel proprio ufficio 

 
IL RESPONSABILE Sig.  

 
 Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di 
Servizio ai sensi del T.U. D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 Art. 107; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 Visto che i responsabili dei servizi interessati alla presente determina, hanno controfirmato 
quest’ultima esprimendo i loro pareri ai sensi del T.U. D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 art. 107. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantalupa e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on line. Il corrispondente documento digitalmente firmato è conservato negli Archivi del Comune di Cantalupa.

Determinazione. n. 234 del 24/06/2024 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA 
     

IL RESPONSABILE  
 

 
 
Premesso che, con determinazione n. 136 del 26/04/2021, si affidava la fornitura/il 
servizio di affidamento servizio di gestione, manutenzione e assistenza tecnica- 
informatica specializzata, piano privacy gdpr e nomina dpo per il triennio 01/05/2021 - 
30/04/2024 - procedura determina a contrarre e  affidamento diretto   (art. 1 comma 2 lett 
a) della legge di conversione n. 120/2020) ALLA Ditta IM TRADING. 
 
Dato atto che PER LA Ditta IM TRADING:   
-è stato attribuito tramite l'apposito applicativo il seguente Smart CIG Z6939FD549 
- è stato acquisito il D.U.R.C. relativo all’operatore economico, P.IVA 03584770048  prot. INAIL 
432712526 Data richiesta 06/04/2024 Scadenza validità 04/08/2024; 
 
Richiamata integralmente la suddetta determinazione, con la quale è stato assunto l’impegno di 
spesa relativo alla prestazione oggetto della presente liquidazione;   
 
Visto l'allegato elenco delle fatture  per le forniture di beni e prestazioni di servizi per conto di 
questo Comune, preventivamente impegnati;  
 
Accertato che le prestazioni riferite alla predetta fattura sono state regolarmente eseguite 
dall'appaltatore sia nel rispetto delle prescrizioni previste nei documenti contrattuali, sia in termini 
di quantità e di qualità (102 del D.Lgs. 18 aprile n. 50); 
 
 
 
Atteso che l’importo di cui alla presente liquidazione:  
verrà assoggettato alla scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972; 
 
Dato atto che, preliminarmente al presente atto di liquidazione, sono stati adempiuti gli obblighi 
di pubblicazione previsti dal D.Lgs. 33/2013, con pubblicazione dei dati richiesti nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale; 
 
Dato atto inoltre che, nel corso del procedimento non sono pervenute comunicazioni relative a 
situazioni di conflitti d’interesse, ai fini dell’art. 6 bis della L. 241/1990; 
 
Visto lo Statuto Comunale vigente; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
Constatato che sussiste la disponibilità al pagamento in questione; 
 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare e liquidare, tramite bonifico bancario, la fatture riportate nell’elenco allegato, 

imputandole sui capitoli del bilancio a fianco di ciascuna indicati;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantalupa e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on line. Il corrispondente documento digitalmente firmato è conservato negli Archivi del Comune di Cantalupa.

2. Di dare atto che il conto corrente è quello indicato dal fornitore, ai sensi dell'articolo 3 della 
legge n.136/2010, per il lavoro/servizio/fornitura oggetto della presente liquidazione. 

 
Il Responsabile dell’Area Economico finanziaria 

Firmato digitalmente 
F.to:  


